BREVETS RANDONNEURS MONDI AUX

C.C.B.ctPau 02 et 03 Juin 2007
N° FFCT : 0076 600 KIMETRES
LOCALITE Carte Michelin Route KM KM Contrdles
INTERSECTION N° Pli N° Partiel Total Duverts  Hermés
Pau Siege du club 82 11 D943 0 0 4hQO | 5h0O
Morlaas 82 12 D943 13 13
x D943 - D42 82 12 D42 7 20
Sévignac 82 12 D42 7,5 27,5
Garlin 82 2 D16 15 42,5
x D16 - N134 82 1 N 134 1 43,5
Aire sur Adour 82 2 D2 17 60,5
Le Houga 82 2 D32 11 71,5
x D32 - D1 - D30 82 2 D30 10,5 82
Estang 82 2 D32 2,5 84,5
Cazaubon 82 2 D626 8 92,5
x D626 - D 656 79 12 D626 1 93,5
Gabarret 79 13 D35 9 102,5 7h01 10h50
x D35 - D24 79 13 D24 1 103,5
x D933 - D24 79 12 D24 10 113,5
Losse 79 12 D303 7,5 121
Captieux 79 12 D 114 25 146
Préchac 79 1 D 114 14 160
Villandraut 79 1 D8 7 167 8h55 15h08
x D116-D8 79 1 D8 10 177
Langon 79 2 N 113 7 184
x N113 - D 672 79 2 D672 2 186
Sauveterre de Guyenne¢ 75 12 D672 20 206
x D672 - D17 75 12 D17 2 208
Castillon la Bataille 75 12 D936 18 226 10h42 | 19h04
Sainte Foy la Grande 75 13 D936 21 247
Bergerac 75 14 D660 23 270
x D703 - D660 75 15 D660 19 289
Beaumont 75 15 D660 10 299 12h59 | 23h56
Monpazier 79 6 D2 16 315
x D2 - D53 79 6 D53 .5 320
Lacapelle Biron 79 6 D150 7,5 327,5
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LOCALITE Carte Michelin  [Route KM KM Contréles

INTERSECTION N° Pli N° Partiel Total |Ouverts | Fermés
Lacapelle Biron 79 6 D150 7,5 327,5
x D150 - D162 79 6 D162 7 334,5
x D162 - D170 79 6 D 170 6,5 341
Monsempron Libos 79 6 D 102 5 346
Tournon d'Agenais 79 6 D656 10 356
x D656 - D18 79 6 D18 15 357,5
Montaigu du Quercy 79 16 D2 7,5 365
Lauzerte 79 17 D953 16 381 15h32 5h24
Valence d'Agen 79 16 D953 28 409
x D1l - D953 79 16 D953 1 410
Saint Antoine 79 16 D40 10 420
Peyrecave 79 16 D40 5 425
Saint Clar 82 5 D7 16 441
x D7 - D40 82 6 D40 6 447
Romps 82 6 D40 7 454
x D40 - D654 82 6 D654 5 459
Mauvezin 82 6 D12 5 464
x N124 - D12 82 6 D12 13 477
Saramon 82 15 D12 15 492 19h12 12h48
x D12 - D27 82 15 D27 10,5 502,5
x D40 - D27 82 15 D27 8,5 511
Masseube 82 15 D 127 6 517
Saint Elix Theux 82 14 D127 10 527
Saint Michel 82 14 D939 5 532
x D939 - D127 82 14 D127 1 533
Miélan 82 14 N21 9 542
Rabastens en Bigorre 82 13 D934 15 557
Vic en Bigorre 82 13 D6 8 565
Morlaas 82 12 D943 30 595
Pau Siege du club 82 I g | me | ZowE | Z0hEd

samedi | dimanche
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